Dimensions (en mm)
17
s.p. 27
M20 x 1,5
a
b Connecteur Lemo
FFA.2E.310.CLAC65
Câble de liaison 1-Kab 170-3; longeur 3 m

Rayon de courbure du câble de liaison, min.
statique
dynamique
mm
mm
35
75
Sens de montage Sans importance
Poids sans câble, approx. g 200
Degré de protection IP67
2) Le corps de remplissage n'est utilisé que pour l'étendue de mesure de 5000 bars.
B02249_05_F00_01  HBM: public 5 HBM
Versions standard économiques disponibles départ entrepôt :
Etendue de mesure, 0 bar... Type de pression Référence de commande
P3MBP BlueLine
5000 bars Pression absolue 1-P3MBP/5000 BAR
10000 bars Pression absolue 1-P3MBP/10000 BAR
15000 bars Pression absolue 1-P3MBP/15000 BAR
P3 Top Class BlueLine
5000 bars Pression absolue 1-P3TCP/5000 BAR
10000 bars Pression absolue 1-P3TCP/10000 BAR
15000 bars Pression absolue 1-P3TCP/15000 BAR
Code de raccordement P3MBP BlueLine
1
4
6